МУ «Администрация города Тулуна» от семьи: ___________________________
____________________________
проживающей по адресу:
____________________________

Заявление

Просим выдать свидетельство о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья, как участники подпрограммы «Молодым семьям – доступное жильё» муниципальной программы города Тулуна «Доступное жильё» на 2020-2030 годы, в рамках регионального проекта «Молодым семьям – доступное жилье» государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение  доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2024 году.
Являемся участниками с _____________ года.
Настоящим подтверждаем свое письменное согласие на получение социальной выплаты в порядке и на условиях, которые установлены Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050.
 Также ознакомлен(ы) о том, что по условиям социальная выплата не может быть использована на приобретение жилого помещения у близких родственников (супруга (супруги), дедушки (бабушки), внуков, родителей (в том числе усыновителей), детей (в том числе усыновленных), полнородных и неполнородных братьев и сестер)  и обязуюсь (обязуемся) данное условие исполнить.
[bookmark: _GoBack]Социальную выплату планируем использовать на ___________________________ (приобретение на вторичном рынке жилья, приобретение на первичном рынке жилья, на строительство жилого дома).
С условиями  получения и использования свидетельства ознакомлены и обязуемся их выполнять.
__________
                                                                                                                                       дата

_____________________________________________
подпись                       расшифровка подписи

_____________________________________________
подпись                       расшифровка подписи